
DODATEK Č. 1

Kupující:

sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

č.j. .PPR-l5155-34/Čj-2016-990640
ke kupní smlouvě čj. PPR-l5155-28/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3

CZ00007064
Ing. Vladimírein Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
IČ DPH:
DIČ,
zapsaná:

jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:
SWIFT KÓD:

IBAN:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:

W.A.R. s.r.o.
Panská 33, 811 01 Bratislava, Slovenská republika

SK2022213468

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo
40779LB
Daniel Pelíšek, jednatel společnosti

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

ll Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění (dále jen
,,občanský zákoník"), tento

dodatek Č. 1

"' /j



Podle odstavce /19/ ČI. IX. Společná a závěrečná ustanovení kupní sMlouvy č.j. PPR-l5155-28/Čj-
(dále jen" smlouva") se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy následují-

cíni způsobem:

I.

Text v článku II. Zboží odst, Ill se mění následovně:
Původní text: ,,Zbožím se rozuml"dodáyka 23 ks skryjých ba/is/ických vest ntjita. "

je nahrazen takto:

Zbožím se rozumí dodávka 23 ks skrytých balistických vest NIJ II A v následujících velikostech
a počtech kusů:

S (46) Iks;
M (50) 4 ks;
L (52) 9 ks;
L (54) 4 ks;
XL (56) 4 ks;
XL (58) Iks.

JI.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

III.

Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichŽ kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

/t


